
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구보건소 보건정책과

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 남구보건소 보건정책과

남구보건소 보건정책과 7,482,554 7,061,919 420,635

국 619,663 619,663 0

기 2,270,826 2,125,596 145,230

도 696,757 647,338 49,419

시 3,895,308 3,669,322 225,986

지역보건의료사업(보건/보건의료) 3,083,084 2,632,704 450,380

국 612,626 612,626 0

기 535,593 370,863 164,730

도 188,997 139,578 49,419

시 1,745,868 1,509,637 236,231

보건소운영관리 684,586 657,466 27,120

도 600 600 0

시 683,986 656,866 27,120

보건행정운영 지원 282,951 276,951 6,000

101 인건비 61,694 56,694 5,000

04 기간제근로자등보수 61,694 56,694 5,000

○청사환경정비(노인일자리 창출) 58,000 53,000 5,000

-기본급 54,500 49,500 5,000경정 54,500,000원

202 여비 8,920 7,920 1,000

01 국내여비 8,920 7,920 1,000

○농어촌의료서비스 선진지 견학(시상금)

1,000 0 1,0001,000,000원

의료시설 및 물품관리 268,819 248,819 20,000

401 시설비및부대비 90,000 70,000 20,000

01 시설비 90,000 70,000 20,000

○보건소 내부 도색 공사 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

진료업무 지원 16,450 12,450 4,000

307 민간이전 16,450 12,450 4,000

01 의료및구료비 14,450 10,450 4,000

○보건지소 의약품 구입 12,000 8,000 4,000

-일반진료 의약품(장기) 10,000 6,000 4,000경정 10,000,000원

보건진료소 운영 114,366 117,246 △2,880

202 여비 4,320 7,200 △2,880

01 국내여비 4,320 7,200 △2,880

○진료원 교육 참석여비

4,320 7,200 △2,880경정 60,000원*6명*3일*4회

농어촌 의료서비스 개선 993,670 1,023,670 △30,000

국 612,626 612,626 0

도 30,631 30,631 0

시 350,413 380,413 △30,000

농어촌 의료서비스 개선사업<보조> 993,670 1,023,670 △30,000

국 612,626 612,626 0
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부서: 남구보건소 보건정책과

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 농어촌 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 30,631 30,631 0

시 350,413 380,413 △30,000

401 시설비및부대비 938,670 968,670 △30,000

국 575,960 575,960 0

도 28,798 28,798 0

시 333,912 363,912 △30,000

01 시설비 916,122 946,122 △30,000

○냉난방시스템 설치(전액감) 0 30,000 △30,000경정 0원

의약관리 273,943 152,143 121,800

기 35,300 35,300 0

도 11,875 11,875 0

시 226,768 104,968 121,800

소아 응급환자 진료체계 구축 사업 121,800 0 121,800

307 민간이전 121,800 0 121,800

02 민간경상사업보조 121,800 0 121,800

○야간 소아응급환자 진료지원 121,800 0 121,800121,800,000원

의료지원 1,130,885 799,425 331,460

기 500,293 335,563 164,730

도 145,891 96,472 49,419

시 484,701 367,390 117,311

진료서비스사업 57,547 55,547 2,000

201 일반운영비 27,233 25,233 2,000

02 공공운영비 10,800 8,800 2,000

○3.시설장비유지비 10,800 8,800 2,000

-디지털 방사선 기기 유지보수비

5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

국가암관리 지자체 지원(5대암조기검진사업)<보조> 492,334 162,874 329,460

기 246,156 81,426 164,730

도 73,846 24,427 49,419

시 172,332 57,021 115,311

301 일반보상금 487,312 157,852 329,460

기 243,656 78,926 164,730

도 73,096 23,677 49,419

시 170,560 55,249 115,311

01 사회보장적수혜금 487,312 157,852 329,460

○국가 암조기 검진비 487,312 157,852 329,460경정 487,312,000원

기 243,656 78,926 164,730

도 73,096 23,677 49,419

시 170,560 55,249 115,311

감염병 관리사업(보건/보건의료) 3,862,021 3,876,621 △14,600

국 7,037 7,037 0

기 1,735,233 1,754,733 △19,500

도 507,760 507,760 0

시 1,611,991 1,607,091 4,900

감염병관리 3,862,021 3,876,621 △14,600
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부서: 남구보건소 보건정책과

정책: 감염병 관리사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 7,037 7,037 0

기 1,735,233 1,754,733 △19,500

도 507,760 507,760 0

시 1,611,991 1,607,091 4,900

의료관련감염표본감시기관지원<보조> 0 19,500 △19,500

기 0 19,500 △19,500

307 민간이전 0 19,500 △19,500

기 0 19,500 △19,500

02 민간경상사업보조 0 19,500 △19,500

○의료관련 감염병표본감시 의료기관 0 19,500 △19,500경정 0원

기 0 19,500 △19,500

병리검사 108,217 103,317 4,900

405 자산취득비 4,900 0 4,900

01 자산및물품취득비 4,900 0 4,900

○미량냉장원심분리기 3,500 0 3,500

○혈구검사 롤믹서 500 0 500

○소변분석기(10종) 900 0 900

3,500,000원

500,000원

900,000원

결핵고위험군결핵및잠복결핵감염<보조> 88,504 88,504 0

기 44,252 44,252 0

도 13,275 13,275 0

시 30,977 30,977 0

301 일반보상금 56,484 79,484 △23,000

기 28,242 39,742 △11,500

도 8,472 11,922 △3,450

시 19,770 27,820 △8,050

01 사회보장적수혜금 56,484 79,484 △23,000

○집단시설종사자 검진 및 결핵고위험군 결핵역

학조사 31,750 54,750 △23,000경정 31,750,000원

기 15,875 27,375 △11,500

도 4,762 8,212 △3,450

시 11,113 19,163 △8,050

307 민간이전 32,020 9,020 23,000

기 16,010 4,510 11,500

도 4,803 1,353 3,450

시 11,207 3,157 8,050

01 의료및구료비 32,020 9,020 23,000

○잠복결핵 진단키트 구입 23,000 0 23,00023,000,000원

기 11,500 0 11,500

도 3,450 0 3,450

시 8,050 0 8,050

행정운영경비(보건정책과)(기타/기타) 515,142 552,564 △37,422

인력운영비 316,216 352,528 △36,312

직접인력운영비 239,979 281,974 △41,995

101 인건비 239,979 281,974 △41,995
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부서: 남구보건소 보건정책과

정책: 행정운영경비(보건정책과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 기타직보수 239,979 281,974 △41,995

○공중보건의사 진료활동 장려수당 146,250 138,600 7,650

-보건지소 84,000 76,800 7,200

-위험수당(을) 8,250 7,800 450

○일반임기제(개방형 4호) 93,729 87,711 6,018

-연봉 79,156 74,469 4,687

-연가보상비

2,213 2,082 131

-개방전문직수당 1,200 0 1,200

○시간선택제임기제('가'급:일반의사)(전액감)

△55,663 0 △55,663

경정 84,000,000원

경정 8,250,000원

경정 79,156,000원*1명

경정 79,156,000원*78%*86%*15/360

100,000원*1명*12월

경정 0원 - 기정 55,663,000원

부서인력운영비 76,237 70,554 5,683

101 인건비 76,237 70,554 5,683

03 무기계약근로자보수 76,237 70,554 5,683

○운동처방사(물리치료) 39,522 33,839 5,683

-기본급 18,190 16,874 1,316

-상여금 6,822 5,625 1,197

-명절휴가비 1,819 1,688 131

-가족수당 1,440 960 480

-연차수당 1,854 1,517 337

-근속가산금 720 600 120

-정근수당 1,516 1,407 109

-직무수당 1,819 1,688 131

-자녀학비보조수당 1,862 0 1,862

경정 1,515,830원*1명*12월

경정 1,515,830원*1명*450%

경정 1,515,830원*1명*120%

경정 120,000원*1명*12월

경정 77,230원*1명*24일

경정 60,000원*1명*12월

경정 1,515,830원*1명*50%*2회

경정 1,515,830원*1명*10%*12월

465,330원*1명*4회

기본경비 198,926 200,036 △1,110

부서운영비 18,086 15,056 3,030

201 일반운영비 18,086 15,056 3,030

01 사무관리비 16,550 13,520 3,030

○당직비(재택근무) 3,030 0 3,03030,000원*1명*101일

업무추진여비 170,520 174,660 △4,140

202 여비 170,520 174,660 △4,140

01 국내여비 170,520 174,660 △4,140

○산불예방근무자 여비(전액감) 0 4,140 △4,140경정 0원

재무활동(보건정책과)(보건/보건의료) 22,307 30 22,277

보전지출 22,307 30 22,277

반환금기타 22,307 30 22,277

802 반환금기타 22,307 30 22,277

01 국고보조금반환금 18,247 23 18,224
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부서: 남구보건소 보건정책과

정책: 재무활동(보건정책과)(보건/보건의료)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 농어촌의료서비스개선사업

11,428 0 11,428

○2016년 생물테러이중감시체계지원(이자)

1 0 1

○2016년 의료관련감염병 표본감시 의료기관지

원(이자) 3 0 3

○2016년 결핵예방관리사업(이자포함)

1,203 0 1,203

○2016년 국가예방접종실시사업 44 0 44

○2016년 어린이 인플루엔자 예방접종사업

3,187 0 3,187

○2016년 의료급여 수급권자 건강검진 및 생애

전환기 건강진단사업 2,358 0 2,358

11,427,860원

640원

2,530원

1,202,310원

43,090원

3,186,600원

2,357,190원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,060 7 4,053

○2016년 농어촌의료서비스개선사업(이자포함)

1,481 0 1,481

○2016년 생물테러이중감시체계지원(이자)

1 0 1

○2016년 방역지리정보시스템구축 300 0 300

○2016년 재해대비방역소독약품구입지원

2 0 2

○2016년 중학생 결핵환자조기발견사업

1,311 0 1,311

○2016년 국가예방접종실시사업 2 0 2

○2016년 어린이 인플루엔자 예방접종사업

956 0 956

1,480,690원

640원

300,000원

1,200원

1,310,200원

1,940원

955,980원
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